关于参加郑州师范学院“华光”体育活动暨第四届田径运动会的通知

各分会：
为积极推进《全民健身计划》的实施，增强教职工体质，培养教职工参与意识、运动能力及团队精神，请各分会认真组织本单位教职工踊跃报名，积极参加2014年5月7日至9日在我校西校区田径场举办的郑州师范学院第四届田径运动会。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点：

时间：2014年5月7日——9日

地点：郑州师范学院西校区田径场

二、报名办法及参加人员的条件：

详见郑师院行[2014]16号“郑州师范学院关于举办‘华光'体育活动暨第四届田径运动会的通知”报名办法及条件。
三、奖励

详见郑师院行[2014]16号“郑州师范学院关于举办‘华光'体育活动暨第四届田径运动会的通知”，第一、二名奖励80元奖品，第三、四名奖励60元奖品，第五、六名奖励50元奖品，第七、八名奖励30元奖品，鼓励奖给予一定价值的纪念品。

四、按照郑州师范学院体育运动委员会要求，数学与统计学院、物理与电子科学系、化学系代表教职工组成64人统一着装的方块队，由学校工会组织，王延珠组织训练，训练时间为2014年4月15日、4月22日、4月29日、5月6日。

五、注意事项：

1、量力而行

2、注意安全

郑州师范学院工会

2014年4月3日